
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 045/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de seguro, por um período de 12 (doze) 
meses, para os veículos que compõem a frota municipal. 
Contratada: PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS 
CNPJ/MF: 061.198.164/0001-60 
Valor: R$ 4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais) 
Pagamento: À vista ou a prazo em até 04 (quatro) parcelas, 1 
+ 3, conforme convier à administração, a iniciar em até 05 
(cinco) dias úteis, contados da data de assinatura do contrato e 
recebimento das competentes apólices de seguro. 
Vigência: 09 de Abril de 2010 à 08 de Abril de 2011. 
Assinatura: 09 de Abril de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  045/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  007/2010 – (PMRC)


